
ANUNȚ 

  Comuna  Berliste  identificata  fiscal  prin  CIF-3228012,  cu

sediul in sat Berliste, nr. 99A, jud. Caras Severin, reprezentata legal
de  primar,  Oravicean  Nicolae  Vasile  organizeaza  in  data  de
22.01.2021 orele 12.00 deschiderea ofertelor privind licitatia publica
cu oferta in plic sigilat, pentru unele  mijloace fixe din patrimoniul
privat al Comunei Berliste si anume:

• tractorului marca Belarus model 820 vers.1 

•  cositoare mecanica cu sistem de cuplare la mijlocele de tractare
mecanice 
Documentatia de atribuire a fost aprobata prin hotararea consiliului
local  al  comunei  Berliste  nr.  39/14.10.2020 si  contine Raport  de
evaluare financiara cu privire la mijloacele fixe de catre un evaluator
extern  autorizat  si  Dispozitia  pentru   stabilirea  unei  comisi  de
licitatie, compusa din 3 membrii.

Pretul  de pornire in urma evaluari independente intocmite
are ca prag de pornire suma de  7.400 euro, respectiv 36.260 lei,
pentru tractorul marca Belarus si de 1500 de euro, respectiv - 6860
lei,  pentru cositoarea mecanica.

Ofertele se depun in  plic inchis la sediul primariei comunei
Berliste pana la data de 21.01.2021 orele 14.00.

Sedinta  de licitatie prin deschiderea ofertelor si stabilirea
castigatorului, se va desfasura la sediul  primariei comunei Berliste
in data de 22.01.2021 orele 12.00.
Solutionarea contestatiilor se va face de catre comisia de contestatii
din cadrul primariei. In caz de litigii, actiunile se vor indrepta catre
Judecatoria Oravita,  strada 1 Decembrie,  termenul de contestatie
find de 48 de ore  de la data stabilirii rezultatului licitatiei.  


